HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM
BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI

Số: 389/2014/QĐ-HNCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 9 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v Giao nhiệm vụ Cụm trưởng Thi đua năm 2015

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG HỘI
- Căn cứ Luật Người cao tuổi;
- Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
- Căn cứ Điều lệ Hội NCT Việt Nam nhiệm, hướng dẫn thi hành Điều lệ Hội NCT Việt Nam, Quy chế Thi đua, khen thưởng của Hội NCT Việt Nam;
- Căn cứ Thông báo kết luận của Thường trực Trung ương Hội (Thông báo số 367/VP-TBKL);
- Xét đề nghị của các cụm trưởng thi đua năm 2014;
- Theo đề nghị của Ban Tổ chức-Kiểm tra Trung ương Hội,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Giao nhiệm vụ Cụm trưởng cụm thi đua năm 2015 cho các đơn vị có tên sau:

1. BĐD Hội NCT tỉnh Yên Bái làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số I;
2. BĐD Hội NCT tỉnh Cao Bằng làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số II;
3. Hội NCT thành phố Hải Phòng làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số III;
4. Hội NCT tỉnh Hòa Bình làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số IV;
5. BĐD Hội NCT tỉnh Quảng Bình làm Cụm trưởng Cụm Thi đua số V;
6. BĐD Hội NCT tỉnh Quảng Ngãi làm Cụm trưởng cụm Thi đua số VI;
7. BĐD Hội NCT tỉnh Lâm Đồng làm Cụm trưởng cụm Thi đua số VII;
8. Hội NCT tỉnh Bình Phước làm Cụm trưởng cụm Thi đua số VIII;
9. Hội NCT tỉnh Tiền Giang làm Cụm trưởng cụm Thi đua số IX;
10. BĐD Hội NCT Tp. Cần Thơ làm Cụm trưởng cụm Thi đua số X.
Điều II. Ông, bà Chủ tịch Hội NCT, Trưởng ban Đại diện Hội NCT tỉnh/ thành phố là Cụm trưởng có trách nhiệm chỉ đạo xây dựng kế hoạch, báo cáo lãnh đạo tỉnh/thành phố về kế hoạch giao ban cụm trong năm 2015 tại địa phương; Tổng hợp tình hình công tác Hội, của từng tỉnh/thành phố về công tác thi đua khen thưởng gửi về Ban Tổ chức- Kiểm tra Trung ương Hội trước thời điểm giao ban 2 tuần và trình bày báo cáo tại hội nghị giao ban cụm.
Điều III. Các ông, bà Chánh Văn phòng, Trưởng các ban Trung ương Hội, Cụm trưởng các cụm thi đua có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực (để báo cáo);
- Các ban, Văn phòng TW Hội;

- Hội NCT 63 tỉnh/Tp;
- Lưu BTCKT&VP TW Hội.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Đã ký
Đàm Hữu Đắc

I. Cụm các tỉnh miền núi phía Bắc

1. Lào Cai
2. Điện Biên        Cụm trưởng
3. Lai Châu

4. Hà Giang

5. Yên Bái

6. Sơn La
II. Cụm các tỉnh Trung du và miền núi phia Bắc

1. Cao Bằng
2. Bắc Cạn              Cụm trưởng
3. Tuyên Quang

4. Lạng Sơn

5. Thái Nguyên

6. Phú Thọ

7. Bắc Giang

III. Cụm có 2 thành phố lớn phía Bắc và các tỉnh/thành phố
          lân cận
1. Tp. Hà Nội

2. Tp. Hải Phòng

3. Quảng Ninh                    Cụm trưởng

4. Hải Dương

5. Vĩnh Phúc

6. Bắc Ninh
IV. Cụm các tỉnh đồng bằng sông Hồng
1. Hưng Yên                       Cụm trưởng
2. Hà Nam

3. Nam Định

4. Ninh Bình

5. Thái Bình

6. Hòa Bình
V. Các tỉnh Bắc Trung bộ

1. Thanh Hóa

2. Nghệ An

3. Hà Tĩnh                   Cụm trưởng
4. Quảng Bình

5. Quảng Trị

6. Thừa Thiên Huế
VI. Các tỉnh thành phố duyên hải miền Trung

1. Đà Nẵng

2. Quảng Nam

3. Quảng Ngãi

4. Bình Định

5. Phú Yên

6. Khánh Hòa

7. Ninh Thuận             Cụm trưởng
VII. Các tỉnh Tây Nguyên

1. Đắc Lắc

2. Gia Lai

3. Kon Tum

4. Lâm Đồng

5. Đắc Nông               Cụm trưởng

VIII. Cụm các tỉnh, thành phố miền Đông Nam bộ

1. Đồng Nai

2. Bình Dương             Cụm trưởng
3. Bình Phước

4. Tây Ninh

5. Bà Rịa- Vũng Tàu

6. Tp. Hồ Chí Minh

7. Bình Thuận
IX. Cụm các tỉnh, thành phố miền Tây Bắc Sông Hậu

1. Long An                   Cụm trưởng
2. Tiền Giang

3. Vĩnh Long

4. Trà Vinh

5. Bến Tre

6. Đồng Tháp
X. Cụm các tỉnh, thành phố miền Đông Bắc Sông Hậu

1. TP. Cần Thơ

2. Hậu Giang               Cụm trưởng
3. Sóc trăng

4. Bạc Liêu

5. Cà Mau

6. An Giang

7. Kiên Giang

PAGE
1